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Sidlo: Henrjch Sonnenschein - ITSK, Fraria Mojtu 22, Nitra, 94901
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Henrich Sonnenschein - ITSK
Henrich Sonnenschein - ITSK
Fraha Mojtu 22

949 01 Nitra

DAtum vystavenia:
D6tum dodania:
Splatnost':
Sposob platby:
Doprava:
Vytvoril:
Fakturovat:
Objedndvka d.:
Dealerskd kateg6ria:

19.3.2020
19.3.2020
18.4.2020
Plat. prikazom

Denisa Palatkov6
s DPH
oP82000341
Dealer B

Odberatel': (1426) i"='.,-,,...,, 
"",..-: '

Specializovan6 nem$cnica sv.svorada,r
I . " . -.. .*- --.. ..-

Zobor,n.o. Kl65tors$a f Sa ."i

94e 88 Nitra 
i

te o: 37971832
Tel.: 0915 892 029 p. Balogh
E-mail: balogh@snzobor.sk

:,j re opn: -' st<2021877792
| - DIe;*- -. 2o218.77Je2 *

Fax o37 t6517092

Pre moZnost'uplatnenia si DPH z tejto faktriry je nevyhnutn6 mat'korektne zadefinovan6 Ie DPH. Vo svojom zirujme nahl6ste na naSe
ek-onomick6 oddelenie pripadn6 nepresnosti v fdajoch o Va5ej firme.

K6d Nezov produktu Poeet Cenaljed. R.P DPH % Z6klad DPH Celkom

1. tTK169507

2 tTK061 189

Fiamm olovdna baterle 12FGHL34 12Vlg\h l0letri 09572

SERVIS - vkladanie komponentov
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25.02
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30.02

7.90

37.92
0.00

37.92

5.00

1.32

Celkovi hodnota fakttlry v €:
UZ zaplaten6:

Celkom k [hrade:

Prevzal Odovzdal: Vystavil

Tovar je a2 do ripln6ho uhradenia faktfry majetkom prediivaj(ceho. Kupujr.lci sa zavdzuje uhraoil lrcndie vo v!5ke 0,05%z dlZnej diastky zaka2dy
den ome5kania Ihrady.
V pripade, 2e nesuhlaslte s niektorlrn 0dajom na fakt0re, 2iadame ju najneskOr do terminu spl:tnosti vriitil spiit'. V opadnom pripade ju budeme

povaZovaf za ods(hlasenu v plnej miere.
Zivnostenskf register a.403-18527, Obvodnf urad Nitra.

16lc)2C2A Cyberscft, sr.o (KAF)


